TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A)  PREGÃO Nº 2604.01-24 PEPM

Aos vinte e um dias do mês de maio de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). JAMINE
BORGES DE MORAIS, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão
na forma Eletrônico nº 2604.01-24 PEPM, referente ao Processo Administrativo nº
00007.20240426/0002-04.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

22.160.027/0001-84 - OXIGENIO PADRE CICERO EIRELI

1 - LOTE ÚNICO

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 1.1  OXIGENIO  MEDICINAL
ARMAZENADO EM CILINDRO DE 1M3 propria 500,00 UNIDADE 64,00 64,00 32.000,00

2 OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO 3M3 própria 700,00 UND 88,33 88,00 61.600,00

3 OXIGÊNIO MEDICINAL CILINDRO 6M3 própria 500,00 UND 153,33 153,00 76.500,00

4 OXIGÊNIO MEDICINAL CILINDRO 7M3 propria 900,00 UND 179,27 179,20 161.280,00

5 OXIGÊNIO  MEDICINAL  CILINDRO
10M3 própria 1.200,0

0 UND 245,67 245,60 294.720,00

VALOR TOTAL 626.100,00

Homologado para OXIGENIO PADRE CICERO EIRELI inscrita no CNPJ/MF: 22.160.027/0001-
84, pelo melhor valor de R$ 626.100,00  (seiscentos e vinte e seis mil e cem reais), em
21/05/2024.

JAMINE BORGES DE MORAIS
SECRETARIA DE SAÚDE

MATRICULA Nº PORTARIA 001/2021